
GÜHRING – VOTRE PARTENAIRE DANS LE MONDE ENTIER

Sélection de forets Superline
Prix nets valables du 15 février au 16 avril 2021 

ACTION PRIX NETS
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Prix nets valables du 15 février au 16 avril 2021

d1 d2 h6 l3 l1 l2 N°5510 l1 l2 N°5511
mm mm mm mm mm Prix net € mm mm Prix net €

3.00 à 3.70 6.00 36.00 62.00 20.00 20.25 € 66.00 28.00 26.25 €
3.80 à 3.97 6.00 36.00 66.00 24.00 20.25 € 74.00 36.00 26.25 €
4.00 à 4.70 6.00 36.00 66.00 24.00 21.85 € 74.00 36.00 27.90 €
4.76 à 6.00 6.00 36.00 66.00 28.00 21.85 € 82.00 44.00 27.90 €
6.10 à 7.00 8.00 36.00 79.00 34.00 30.05 € 91.00 53.00 31.20 €
7.10 à 8.00 8.00 36.00 79.00 41.00 30.05 € 91.00 53.00 31.20 €
8.10 à 10.00 10.00 40.00 89.00 47.00 33.35 € 103.00 61.00 35.55 €
10.10 à 12.00 12.00 45.00 102.00 55.00 47.55 € 118.00 71.00 51.90 €
12.10 à 14.00 14.00 45.00 107.00 60.00 66.70 € 124.00 77.00 69.40 €
14.10 à 16.00 16.00 48.00 115.00 65.00 80.90 € 133.00 83.00 86.35 €
16.50 à 18.00 18.00 48.00 123.00 73.00 130.10 € 143.00 93.00 137.80 €
18.50 à 20.00 20.00 50.00 131.00 79.00 142.15 € 153.00 101.00 149.70 €

d1 d2 h6 l3 l1 l2 N°5514 l1 l2 N°5515
mm mm mm mm mm Prix net € mm mm Prix net €

3.00 à 3.70 6.00 36.00 62.00 20.00 16.15 € 66.00 28.00 18.05 €
3.80 à 4.70 6.00 36.00 66.00 24.00 16.15 € 74.00 36.00 18.05 €
4.76 à 6.00 6.00 36.00 66.00 28.00 16.15 € 82.00 44.00 18.05 €
6.10 à 7.00 8.00 36.00 79.00 34.00 16.15 € 91.00 53.00 18.60 €
7.10 à 8.00 8.00 36.00 79.00 41.00 16.15 € 91.00 53.00 18.60 €
8.10 à 10.00 10.00 40.00 89.00 47.00 17.80 € 103.00 61.00 20.50 €
10.10 à 12.00 12.00 45.00 102.00 55.00 26.80 € 118.00 71.00 30.60 €
12.20 à 14.00 14.00 45.00 107.00 60.00 35.55 € 124.00 77.00 40.45 €
14.20 à 16.00 16.00 48.00 115.00 65.00 45.95 € 133.00 83.00 52.50 €
16.50 à 18.00 18.00 48.00 123.00 73.00 78.70 € 143.00 93.00 83.65 €
18.50 à 20.00 20.00 50.00 131.00 79.00 86.35 € 153.00 101.00 90.75 €

Forets ratio RT 100 U - avec canaux de lubrification
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Forets ratio RT 100 U - sans canaux de lubrification
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Consultez les dimensions complètes et les 
conditions de coupe en scannant ce QR code : 

Consultez les dimensions complètes et les 
conditions de coupe en scannant ce QR code : 
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d1 d2 h6 l3 l1 l2 N°5526 l1 l2 N°5580
mm mm mm mm mm Prix net € mm mm Prix net €

3.00 à 3.70 6.00 36.00 62.00 20.00 23.25 € 66.00 28.00 30.05 €
3.80 à 3.97 6.00 36.00 66.00 24.00 23.25 € 74.00 36.00 30.05 €
4.00 à 4.70 6.00 36.00 66.00 24.00 25.15 € 74.00 36.00 32.25 €
4.76 à 6.00 6.00 36.00 66.00 28.00 25.15 € 82.00 44.00 32.25 €
6.10 à 7.00 8.00 36.00 79.00 34.00 34.45 € 91.00 53.00 36.05 €
7.10 à 8.00 8.00 36.00 79.00 41.00 34.45 € 91.00 53.00 36.05 €
8.10 à 10.00 10.00 40.00 89.00 47.00 38.25 € 103.00 61.00 41.05 €
10.10 à 12.00 12.00 45.00 102.00 55.00 54.70 € 118.00 71.00 59.60 €
12.20 à 14.00 14.00 45.00 107.00 60.00 76.55 € 124.00 77.00 79.85 €
14.20 à 16.00 16.00 48.00 115.00 65.00 92.95 € 133.00 83.00 99.50 €
16.50 à 18.00 18.00 48.00 123.00 73.00 149.80 € 143.00 93.00 158.55 €
18.50 à 20.00 20.00 50.00 131.00 79.00 164.05 € 153.00 101.00 172.75 €

d1 d2 h6 l3 l1 l2 N°5512 l1 l2 N°5525
mm mm mm mm mm Prix net € mm mm Prix net €

3.00 à 3.30 6.00 36.00 70.00 30.00 57.45 € 90.00 50.00 77.05 €
3.40 à 3.70 6.00 36.00 75.00 35.50 57.45 € 90.00 50.00 77.05 €
3.80 à 4.20 6.00 36.00 75.00 37.50 57.45 € 102.00 64.00 77.05 €
4.30 à 4.70 6.00 36.00 85.00 45.00 57.45 € 102.00 64.00 77.05 €
4.76 à 5.30 6.00 36.00 90.00 50.00 57.45 € 116.00 78.00 77.05 €
5.40 à 6.00 6.00 36.00 97.00 57.00 57.45 € 116.00 78.00 77.05 €
6.10 à 6.80 8.00 36.00 106.00 66.00 66.70 € 146.00 108.00 90.20 €
6.90 à 8.00 8.00 36.00 116.00 76.00 66.70 € 146.00 108.00 90.20 €
8.10 à 9.00 10.00 40.00 131.00 87.00 80.35 € 162.00 120.00 113.70 €
9.10 à 10.00 10.00 40.00 139.00 95.00 80.35 € 162.00 120.00 113.70 €
10.10 à 11.00 12.00 45.00 155.00 106.00 106.10 € 204.00 156.00 150.90 €
11.20 à 12.00 12.00 45.00 163.00 114.00 106.10 € 204.00 156.00 150.90 €
12.20 à 14.00 14.00 45.00 182.00 133.00 150.90 € 230.00 182.00 187.00 €
14.20 à 16.00 16.00 48.00 204.00 152.00 187.95 € 260.00 208.00 264.50 €
16.50 à 18.00 18.00 48.00 223.00 171.00 235.00 € 285.00 234.00 295.10 €
18.50 à 20.00 20.00 50.00 244.00 190.00 278.85 € 310.00 258.00 420.75 €
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Forets ratio RT 100 VA - avec canaux de lubrification

Forets ratio RT 100 U - avec canaux de lubrification
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Consultez les dimensions complètes et les 
conditions de coupe en scannant ce QR code : 

Consultez les dimensions complètes et les 
conditions de coupe en scannant ce QR code : 

Prix nets valables du 15 février au 16 avril 2021
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GÜHRING France - P.A.E. des Longeray 74370 Metz-Tessy
Tél: 04 50 27 64 42 - info@guhring-france.com - www.guhring-france.com

Prix nets valables du 15 février au 16 avril 2021

d1 d2 h6 l1 l2 l3 N°5768
mm mm mm mm mm Prix net €

3.00 à 3.70 6.00 66.00 28.00 36.00 30.05 €
3.80 à 3.97 6.00 74.00 36.00 36.00 30.05 €
4.00 à 4.70 6.00 74.00 36.00 36.00 32.25 €
4.76 à 6.00 6.00 82.00 44.00 36.00 32.25 €
6.10 à 8.00 8.00 91.00 53.00 36.00 36.05 €
8.10 à 10.00 10.00 103.00 61.00 40.00 41.05 €

10.10 à 12.00 12.00 118.00 71.00 45.00 59.60 €
12.10 14.00 124.00 77.00 45.00 74.15 €

12.20 à 14.00 14.00 124.00 77.00 45.00 79.85 €
14.10 à 14.70 16.00 133.00 83.00 48.00 92.45 €
14.80 à 16.00 16.00 133.00 83.00 48.00 99.50 €
16.50 à 18.00 18.00 143.00 93.00 48.00 158.55 €
18.50 à 20.00 20.00 153.00 101.00 50.00 158.55 €
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Forets ratio RT 100 Al - avec canaux de lubrification
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Consultez les dimensions complètes et les 
conditions de coupe en scannant ce QR code : 

Consultez le catalogue complet Superline 
en scannant ce QR code : 
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t max = l2-1,5 x d1

Nouveau catalogue Superline

• Un programme d’outils unique : Super Prix…Super Qualité…Su-
per Disponibilité !

• Des nouveaux produits Superline et aussi des outils HighLights 
issus de nos meilleures performances !

• Le bon outil pour chacune de vos applications - le tout d’une seule 
source - pratique et compact, dans un seul catalogue !
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